

**VEKTOR KAPITAL Holding A/S**  
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

---

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

---

**CVR-nr. 35 51 24 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Carsten Pedersen Rise  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VEKTOR KAPITAL Holding A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø  CVR-nr.: 35 51 24 46 Stiftet: 8. oktober 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Pedersen Rise, Formand David Alun Owen Lars Langelund Jørgensen
<b>Direktion</b>	Lars Langelund Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Vektor Kapital ApS, København Vektor Puljeinvest ApS, København Vektor Puljeinvest V P/S, København Vektor Puljeinvest VI P/S, København Tofteledet Beder - Aarhus ApS, København Vektor Ejendomme A/S, Beder Vektor Energi Invest ApS, København Medley Brands ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	K/S New Malden, København New Malden Komplementar ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt anden finansiel virksomhed, der kan sidestilles med hovedformålet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.742 t.kr. mod -3.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.989 t.kr. mod -44.585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.741.934</b>	<b>-3.557.417</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.119.709	-3.443.093
Indtægt af kapitalinteresse	45.694	35.807
Andre finansielle indtægter	30.241.811	-36.804.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.072.057	-29.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.353.805</b>	<b>-43.799.474</b>
Skat af årets resultat	-364.526	-785.741
<b>Årets resultat</b>	<b>12.989.279</b>	<b>-44.585.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-946.337
Overføres til overført resultat	12.989.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.638.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.989.279</b>	<b>-44.585.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.558.442	39.413.825
4 Kapitalinteresse	981.824	899.330
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	401.282.869	386.067.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.823.135</u>	<u>426.380.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.823.135</u></b>	<b><u>426.380.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.254.535	19.926.940
Andre tilgodehavender	798.936	679.093
Tilgodehavender i alt	<u>18.053.471</u>	<u>20.606.033</u>
Likvide beholdninger	<u>1.002.445</u>	<u>4.308.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.055.916</u></b>	<b><u>24.914.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.879.051</u></b>	<b><u>451.295.057</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	120.000.000	120.000.000
	Overført resultat	330.297.968	317.308.689
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>450.297.968</u></b>	<b><u>437.308.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.393.401</u>	<u>9.393.401</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.393.401</u>	<u>9.393.401</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.792
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.554	18.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.000	175.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.635.330	3.440.689
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>358.798</u>	<u>954.932</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.187.682</u>	<u>4.592.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.581.083</u></b>	<b><u>13.986.368</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>461.879.051</u></b>	<b><u>451.295.057</u></b>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	120.000.000	37.457.189	324.436.715	481.893.904
Resultatandel	0	-946.337	-43.638.878	-44.585.215
Udloddet udbytte	0	-36.510.852	36.510.852	0
Egenkapital 1. januar 2024	120.000.000	0	317.308.689	437.308.689
Resultatandel	0	0	12.989.279	12.989.279
	<u>120.000.000</u>	<u>0</u>	<u>330.297.968</u>	<u>450.297.968</u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.072.057	29.844
	<b>9.072.057</b>	<b>29.844</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	33.357.847	32.236.849
Regulering tidligere år	0	1.080.998
Tilgang i årets løb	20.000.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.357.847</b>	<b>33.357.847</b>
Nedskrivninger primo	-2.990.079	38.044.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.119.709	-3.443.093
Udbytte	-4.689.617	-36.510.852
Regulering tidligere år	0	-1.080.998
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.799.405</b>	<b>-2.990.079</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	9.046.057
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>9.046.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.558.442</b>	<b>39.413.825</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vektor Kapital ApS, København	100,00 %	146.434	-15.628
Vektor Puljeinvest ApS, København	75,07 %	1.635.584	-17.799
Vektor Puljeinvest V P/S, København	100,00 %	27.061.807	793.540
Vektor Puljeinvest VI P/S, København	51,00 %	6.171.383	5.671.383
Tofteledet Beder - Aarhus ApS, København	100,00 %	9.459.505	-70.342
Vektor Ejendomme A/S, Beder	100 %	4.402.161	1.092.859
Vektor Energi Invest ApS, København	100 %	687.910	-2.799
Medley Brands ApS, København	100 %	1.157.046	-9.796.897
		<b>50.721.830</b>	<b>-2.345.683</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	1.450.478	1.450.478
Tilgang i årets løb	<u>36.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.487.278</u></b>	<b><u>1.450.478</u></b>
Nedskrivninger primo	-551.148	-586.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>45.694</u>	<u>35.807</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-505.454</u></b>	<b><u>-551.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>981.824</u></b>	<b><u>899.330</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K/S New Malden	København	23,00 %
New Malden Komplementar ApS	København	23,00 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	42.299.864	40.547.301
Tilgang i årets løb	1.738.654	5.705.858
Afgang i årets løb	<u>-1.289.596</u>	<u>-3.953.295</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>42.748.922</u></b>	<b><u>42.299.864</u></b>
Opskrivninger primo	343.767.951	385.785.168
Årets opskrivninger	<u>14.765.996</u>	<u>-42.017.217</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>358.533.947</u></b>	<b><u>343.767.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>401.282.869</u></b>	<b><u>386.067.815</u></b>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>6.393.401</u></b>	<b><u>9.393.401</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.393.401</u>	<u>9.393.401</u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapital- interesser</b>	
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Dagsværdi ultimo	<u>40.558.442</u>	<u>981.824</u>	<u>401.282.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.119.709</u>	<u>-505.454</u>	<u>14.765.996</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der afgivet pant i aktier, hvis regnskabsmæssige værdi på balancendagen udgør kr. 115.313.278.

Vektor Kapital Holding A/S kautionerer for K/S New Malden's bankgæld, dog begrænset til kr. 1.304.050

Vektor Kapital Holding A/S kautionerer ubegrænset for Medley Brands ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgør i alt ca. kr. 19.400.000.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.